
RRISNI QËNDRUESHMËRINË   
DHE PRODUKTIVITETIN
PAJISJE ME CILËSI TË LARTË DHE TË RIFABRIKUARA PËR TË MBËSHTETUR EFIKASITET MË TË MADH NË ZYRË

imageRUNNER ADVANCE C5500 ES Series

PRODUKTIVITET

LIDHJE NË RENË 
KOMPJUTERIKEQËNDRUESHMËRI

Gjenerata e fundit e printerëve shumëfunksionalë të rifabrikuar të Canon - imageRUNNER ADVANCE C5500 ES Series - bashkon 
teknologjitë e vlerësuara me çmime dhe materialet e rinovueshme për të përmirësuar jetëgjatësinë e pajisjeve dhe për të 
reduktuar rrënjësisht ndikimin e tyre mjedisor. 

Duke përmbushur standarde të larta për cilësinë dhe prodhimin në çdo hap, gama imageRUNNER ADVANCE ES është projektuar 
për të ulur konsumin e burimeve pa cenuar produktivitetin, efikasitetin dhe sigurinë e biznesit. 

Projektuar për t'u integruar më së miri në mjediset hibride të punës me mbështetje për lidhjen në renë kompjuterike, menaxhimin 
e centralizuar të printimit dhe diagnostikimin në distancë, imageRUNNER ADVANCE C5500 ES Series është zgjidhja perfekte për 
një biznes të ndërgjegjshëm për mjedisin që ekuilibron kredencialet e përgjegjësisë sociale me funksione të shkëlqyera biznesi. 

SIGURI

KOMANDIM DHE 
MIRËMBAJTJE

PRAKTICITET
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  PRODUKTIVITET

•	Printoni dokumente me shpejtësi të larta printimi deri në 60ppm 
•	Shpejtësi skanimi deri në 160ipm me skanim njëkalimësh
•	Heqje automatike e faqeve të bardha gjatë skanimit
•	Aktivizoni punën fleksibël hibride dhe minimizoni bashkëveprimin 

me pajisjen falë eksperiencës së vazhdueshme të përdoruesit 
përmes Canon PRINT Business app 

•	Printoni në një sërë materialesh si letër të hollë, zarfe dhe letër 
me veshje

•	Krijoni broshura me pamje profesionale dhe dokumente të 
përfunduara me finitorë opsionalë

•	Plotësoni kërkesat e mëdha për printim me një hyrje letre me 
kapacitet të lartë prej 2,300 fletësh

  QËNDRUESHMËRI

•	Pajisje të rifabrikuara nga minimalisht 90% materiale të rinovuara 
për të minimizuar ndikimin në mjedis gjatë prodhimit

•	Karakteristikat novatore, si toneri me pikë të ulët shkrirjeje, 
ndihmojnë në uljen e konsumit të energjisë, që mund të jetë deri 
në 0.8W në modalitetin pasiv

•	Cilësimet e modifikueshme të printimit në nivel pajisjeje 
ndihmojnë në reduktimin e konsumit të letrës dhe të tonerit

•	Proceset digjitale të punës kontribuojnë drejt zyrës pa letër

imageRUNNER ADVANCE C5500 ES Series

ZGJIDHJE ME POROSI PËR T'I BËRË BALLË ÇDO SFIDE

Shërbimet e Transformimit Digjital (DTS) të Canon, bashkojnë harduerin dhe softuerin tonë kryesor në një ekosistem të teknologjisë së integruar, 
të krijuar për të mbështetur rrugëtimin tuaj të transformimit. Kjo ofertë kombinon zgjidhjet e Shërbimeve të Menaxhuara të Printimit dhe 
Bashkëpunimit të Hapësirës së Punës, për t'ju ndihmuar të fitoni transparencë dhe kontroll mbi të gjithë ciklin jetik të dokumenteve.

SHËRBIME TË  
MENAXHUARA PRINTIMI

BASHKËPUNIMI NË  
AMBIENTIN E PUNËS

PAJISJET ME MBËSHTETJE 
PËR RETË KOMPJUTERIKE

Shërbime të përmirësuara

Shërbime bazë Zgjidhjet e përparuara të regjistrimit

Zgjidhjet e automatizimit të proceseve

Zgjidhjet e lidhjes me retë kompjuterike

  SIGURI

•	Dokumentet, pajisjet dhe rrjeti juaj mbrohen me siguri 360 gradë 
•	Autentikimi i përdoruesve me bazë pajisjeje apo reje 

kompjuterike ndihmon në kontrollin e aksesit në informacionin 
konfidencial  

•	Secure Print dhe Mailbox, plus enkriptimi i të dhënave 
përmirësojnë më tej konfidencialitetin e dokumenteve

•	Cilësimet e politikës së sigurisë mund të konfigurohen dhe 
kontrollohen nga një pikë qendrore dhe të eksportohen në pajisje 
të tjera të mbështetura

•	Shmangni rreziqet që lidhen me administrimin e informacionit 
delikat dhe privatësinë e të dhënave me parandalimin e humbjes 
së të dhënave dhe auditimin e të gjitha funksioneve përmes 
uniFLOW Online opsional

•	IPsec, aftësitë e filtrimit të portave dhe teknologjia SSL 
ndihmojnë në mbrojtjen e rrjetit tuaj dhe të gjitha pajisjeve të 
lidhura

  KOMANDIM DHE MIRËMBAJTJE

•	Integrohuni më së miri brenda flotës ekzistuese të pajisjeve dhe 
menaxhoni në mënyrë të centralizuar cilësimet dhe përdorimin e 
pajisjes përmes zgjidhjeve të avancuara të menaxhimit të 
printimit  

•	Përditësimet automatike të programit të integruar i mbajnë 
pajisjet të përditësuara me veçoritë më të fundit të teknologjisë 

•	Zvogëloni kohën joproduktive dhe vizitat e teknikëve duke 
përdorur diagnostikimin në distancë për mirëmbajtje proaktive 
dhe rregullime të shpejta

•	Maksimizoni kohën e përdorimit të pajisjes dhe optimizoni 
materialet e konsumit me lexime të automatizuara të njehsorëve 
dhe monitorimin e materialeve të konsumit nga e-Maintenance

  PRAKTICITET

•	Ekran intuitiv me prekje 10,1” me përdorim të ngjashëm me 
smartfonin, i përshtatur për nevojat individuale të përdoruesit

•	Thjeshtoni proceset e printimit me një prekje të personalizuar 
duke përdorur cikle të integruara pune

•	Mbështesni punën hibride dhe bashkëpunimin e punonjësve nga 
distanca punës me zgjidhje të avancuara celulare dhe integrim të 
lehtë me shërbimet e resë kompjuterike

•	Mundësoni printim të lehtë për vizitorët me lidhje Direct Wi-Fi
•	Funksionimi i qetë minimizon ndërprerjet e mjedisit të zyrës

  LIDHJE NË RENË KOMPJUTERIKE

•	Përfitoni akses të lehtë në dokument, menaxhim të centralizuar 
të pajisjeve dhe protokolle të sigurta autentikimi të përdoruesve 
me programin uniFLOW Online Express

•	Kaloni në zgjidhje opsionale uniFLOW online për kontabilitet dhe 
raportim të plotë

•	Hapni e printoni dokumente nëpërmjet programeve për celularë 
si AirPrint dhe Mopria 

•	Përshpejtoni digjitalizimin e dokumenteve me cikle të 
automatizuara pune të lidhura me zgjidhje si OneDrive, 
SharePoint, Concur, DropBox dhe Microsoft Teams (nevojitet 
uniFLOW Online*)

* Opsionale

FAKTE TË SHPEJTA

•	Tipi: Shumëfunksionale, me ngjyra, A3
•	Paneli i kontrollit: Panel i sheshtë me ngjyra 10.1” 

TFT LCD WSVGA
•	Hapësira ruajtëse: 320GB HDD 
•	Shpejtësia e printimit: 60ppm (A4)
•	Shpejtësia e skanimit: 160ipm (A4)
•	Rezolucioni i printimit: 1200 x 1200 dpi
•	Llojet e mbështetura të skedarëve: PDF, TIFF, 

JPEG, EPS, 10 XPS

•	Printim portativ dhe nga reja kompjuterike: 
AirPrint, Mopria, programi Canon PRINT 
Business dhe uniFLOW Online opsional

•	Komunikimi: Rrjet, Wi-Fi, USB dhe kod QR
•	Kapaciteti i letrës në hyrje (Std): 2,300 fletë


